



Wrocław, 04.04.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-79/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (2)

Dotyczy: Usługi Kurierskie dla USK.

**Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:**

**Zapytanie nr 1**

Przedmiot zamówienia został podzielony na pakiety i czy można złożyć ofertę na dowolnie wybrany pakiet albowiem nie ma odrębnych formularzy cenowych oraz stosownej informacji w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

**Ofertę należy złożyć na całość nie ma możliwości złożyć ofertę na dowolnie wybrany pakiet.**

**Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza określenie godziny granicznej na nadanie przesyłek w mieście wojewódzkim – w placówkach pocztowych do godziny zakończenia urzędowania danej placówki pocztowej, nie później niż do 15:00, albo za pośrednictwem kuriera w siedzibie nadawcy do godziny 17:00, i w przypadku nadania po godzinie granicznej przesyłka potraktowana zostanie jako nadana dnia następnego.)

Odpowiedź:

**Nie dopuszcza.**

**Zapytanie nr 3**

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie rodzaju opakowania określonego w par.6 ust.6 projektu umowy.

Odpowiedź:

**Chodzi o koperty tekturowe i foliówki.**

**Zapytanie nr 4**

Wykonawca wnosi o zmianę sposobu naliczania odsetek określonej w par.8 ust.4 - w wysokości określonej przez Kodeks Cywilny.

Odpowiedź:

**Zgoda na odsetki ustawowe .**

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*